2025 年 3 月 11 日

お取引様各位

松尾産業株式会社

アドバンスドテクノ事業部

送料改定のご案内

日頃は、弊社製品をご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。

この度、誠に不本意ではございますが、運送会社の送料値上げに伴い、送料を改定さ

せて頂くことになりました。

お客様にはご迷惑をおかけしないよう、これまで配送料金の維持に努めてまいりまし

たが、昨今の輸送コストの高騰により現状の価格を維持することが困難となりました。

大変心苦しいお願いではございますが、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上

げます。

今後もお客様にご満足いただける商品・サービスのご提供に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

― 記 ―

■実施日

2025 年 4 月 1 日（火）

■改定内容

1 回のご注文金額が 33,000 円（税込）未満の場合。

【改定前】

1,100 円（税込）

【改定後】

  1,650 円（税込）

※1 回のご注文金額が税込 33,000 円以上の場合は現行通り無料です。

以上